
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022 
 

PA: 0002/2022. EDITAL: 001/2022. TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO (ZERO KM), VISANDO 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA. 
REFERENTE AO PE 057/2021, DECLARADO FRACASSADO. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30HS 
DE 12/01/2022 ATÉ AS 08H DE 24/01/2022. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 24/01/2022, ÀS 08H. DISPUTA: 
24/01/2022, ÀS 10H. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitacoes-e.com.br EDITAL: DISPONÍVEL NA 
PLATAFORMA E NO SÍTIO DA PREFEITURA. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, UAUÁ/BA, 
12/01/2022. PEDRO MORAIS RIBEIRO – PREGOEIRO OFICIAL. 
 


